
Ny undersökning: män mindre oroliga
än kvinnor inför resan
Resebyrån Tickets senaste undersökning visar att 32 procent oroar sig för att bli
sjuka i samband med semestern. Samtidigt visar den också att män generellt är
mer bekymmerslösa än kvinnor. Undersökningen visar också att oron för
terrordåd har minskat – från 28 procent (2017) till 16 procent.

Att resa utomlands innebär en chans att koppla av, upptäcka nya platser och njuta av
välförtjänt ledighet – därför är oron för att bli sjuk stor. Enligt resebyrån Tickets senaste
undersökning är 32 procent nervösa för att bli sjuka antingen innan eller under
utlandsresan. Mest nervösa känner sig de som är mellan 40–49 år, där hela 41 procent
upplever sjukdom som ett orosmoment inför resan.

- Svenskar tenderar att oroa sig mer för vardagliga händelser som att bli sjuka, snarare
än den mycket låga risken för att utsättas för terrordåd. Andelen som bekymrar sig över
terrorattentat har minskat från 28 till 16 procent jämfört med vår undersökning från
2017, säger Tiyoneh Jah, PR- & kommunikationsansvarig på resebyrån Ticket.

Andra vanliga orosmoment bland svenskarna är att bagaget ska försvinna (18
procent), dåligt väder (17 procent) samt flygförseningar eller inställda flyg (15 procent).
Undersökning visar även att män generellt är mer bekymmerslösa än kvinnor. 21
procent av männen svarar att de inte är nervösa för någonting alls inför resan, jämfört
med endast 11 procent av kvinnorna.



 

De fem mest upplevda orosmomenten i samband med utlandsresor

1. Att jag ska bli sjuk antingen innan eller under resan (32 procent) 
2. Att bagaget ska komma bort (18 procent)
3. Dåligt väder under resan (17 procent)
4. Terrordåd (16 procent)
5. Flygförseningar/inställt flyg (15 procent)

Källa: Undersökningen är genomförd av opinions- och marknadsundersökningsföretaget YouGov.
Under perioden 13 - 16 december 2024 har sammanlagt 1018 intervjuer via internet genomförts
med ett riksrepresentativt urval av män och kvinnor 18+. Respondenterna har svarat på frågan: vad
är du mest nervös för inför/under en semesterresa utomlands? Där de kunde ange max 3 svar.
 

För mer information, vänligen kontakta:
Tiyoneh Jah, PR- och kommunikationsansvarig på Ticket
E-post: tiyoneh.jah@ticket.se
Tel: 076-773 34 54

Ticket Privatresor är Nordens största privatresebyråkedja med en omsättning på ca 6,5 miljarder
kr, som ägs av det privata investmentbolaget Braganza. Under varumärkena Ticket, Airngo och
Charter erbjuder vi marknadens bästa utbud av resor från över 400 olika flygbolag,
charterbolag, researrangörer, rederier, hotell och hyrbilsföretag. Verksamheten drivs idag genom
16 sajter i 10 länder tillsammans med 67 butiker i Sverige och Norge där online och butik
samverkar under en omnikanal-strategi. 
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